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Duża Podkaszarka Zabawka Ogród
Narzędzia Świeci

Numer katalogowy 5902808156314

Kod producenta 5902808156314

Wysokość towaru w centymetrach 60

Waga gabarytowa w gramach 5000

Długość towaru w centymetrach 25

Szerokość towaru w centymetrach 20

Opis produktu

Zabawkowa podkaszarka dla dzieci

Dzieci uwielbiają podpatrywanie dorosłych, dzięki czemu czerpią wiele pomysłów
na zabawę. Naśladowanie przynosi jeszcze więcej frajdy, gdy posiada się zabawki

przypominające prawdziwe sprzęty. Dzięki takiej zabawie każdy maluch w mig
zrozumie, jak działają nieznane im wcześniej narzędzia i urządzenia, oraz jak

używać ich w bezpieczny sposób.

Zabawkowa, plastikowa podkaszarka aż do złudzenia przypomina narzędzie,
które maluchy znają tylko ze schowków tatusiów — domowych złotych rączek.
Kolorystyka zabawki jest bardzo klasyczna — to połączenie czerni, czerwieni i
jasnoszarych detali. Narzędzie posiada odpowiednią wielkość, dopasowaną do

wzrostu i rączek przeciętnych kilkulatków. Rura teleskopowa, na której osadzone
jest ostrze, posiada guziczek umożliwiający dwie regulacje jej długości- 32

cm i 26 cm.

Podkaszarka ogrodowa dla dzieci zasilana jest trzema sztukami baterii AA 1.5 V,
które nie są dołączone do zestawu. By móc rozpocząć zabawę, należy wcisnąć guzik
znajdujący się po wewnętrznej stronie rączki. Wciskanie go sprawi, że przeźroczyste

ostrze, zacznie się szybko kręcić, co będzie wzbogacone efektem świetlnym.
Warto jednak podkreślić, że jest to bezpieczna zabawka - ostrze jest gumowe,

ponadto oddzielono je ochronną osłonką.

Zabawkowa podkaszarka ogrodowa jest w 100% bezpieczną zabawką.
Zaprojektowano ją z myślą o wszystkich małych ogrodnikach, dlatego jej

konstrukcja pozbawiona jest niebezpiecznych, a przede wszystkim ostrych
zakończeń. Materiały, których użyto do jej produkcji, są atestowane i trwałe.
Plastikowe narzędzie posiada certyfikat CE, zapakowane jest w estetyczny,

kolorowy kartonik z otwartą witrynką. Dziecięca podkaszarka przeznaczona jest dla
wszystkich dzieci powyżej 3. roku życia.
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Wymiary zabawki:

- 55 cm x 11 cm x 13 cm.

Wymiary opakowania:

- 57 cm x 20 cm x 14,5 cm.
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